CÔNG TY CỔ PHẦN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	XUẤT NHẬP KHẨU CAO BẰNG

--------------------------------------------------------------------

Số:         QĐ/XNK -KT
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-------------------------------------------------------------------------------------------

Cao Bằng, ngày 31 tháng 12 năm 2016

QUYẾT  ĐỊNH

Về việc : Tăng vốn điều lệ năm 2016

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN XUẤT NHẬP KHẨU CAO BẰNG

- Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần Xuất nhập khẩu Cao Bằng (sửa đổi bổ sung tại đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2016);
- Căn cứ Nghị quyết số 14-NQ/ĐHCĐ-XNK ngày 25/5/2016 của Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2016 Công ty cổ phần Xuất nhập khẩu Cao Bằng;
- Căn cứ Quyết định số 275/QĐ-XNK-KT ngày 08/7/2016 của HĐQT Công ty về việc bán cổ phần tăng vốn điều lệ năm 2016;
- Căn cứ kết quả bán cổ phần năm 2016 của Công ty.
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Tăng vốn điều lệ :
- Từ     6.701.000.000 đồng (Sáu tỷ bảy trăm linh một triệu đồng).
- Lên 10.000.000.000 đồng (Mười tỷ đồng).
1- Hình thức tăng: Phát hành thêm 329.900 cổ phần phổ thông, mệnh giá cổ phần: 10.000 đồng/1 cổ phần.
2- Sửa đổi điều 7 của điều lệ Công ty Cổ phần Xuất nhập khẩu Cao Bằng như sau:
            - Vốn điều lệ mới của công ty: 10.000.000.000 đồng.
            - Số vốn này được chia thành 1.000.000 cổ phần phổ thông.
            - Mệnh giá mỗi cổ phần : 10.000 đồng.
3- Danh sách cổ đông: Có danh sách Cổ đông kèm theo.
Điều 2: Hội đồng quản trị Công ty có trách nhiệm tiến hành các thủ tục đăng ký kinh doanh theo quy định của pháp luật.
Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Người đại diện theo pháp luật của công ty, các cổ đông công ty có trách nhiệm thi hành Quyết định này.

	Nơi nhận:
   - Như điều 3 : Để thực hiện ;
   - Ban Kiểm soát ;
   - Lưu HĐQT, KT, VT ./.
	T/M HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH
CHU THỊ XUÂN